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Think ahead.

N14- Xpressnap Fit® Napkin
Dispenser System

Tork Xpressnap Fit® WeiBe Spenderserviette

Steigern Sie die Effizienz in Inrem Geschéft. Die Tork Xpressnap Fit®
Advanced Servietten sind optimal flr Schnellrestaurants, Bars, Lokale
und Imbisse. Mit Tork Xpressnap Fit® lassen sich im Vergleich zu
herkdmmlichen Serviettenspendern nicht nur deutlich mehr Géste
bedienen, bevor nachgeflllt werden muss — man benétigt Uberdies
weniger Lagerplatz und reduziert die Menge an weggeworfenen
unbenutzten Servietten um mehr als die Halfte. Die 2-lagigen Tork
Xpressnap Fit® WeiBe Spenderservietten sind die ideale Wahl fir
Betriebe, die besonderen Wert auf eine positive Besuchererfahrung
legen.

Essity Art.-Nr.

N14- Xpressnap
Fit® Napkin
Dispenser
System

Qualitatsstufe Advanced

Hauptvorteile:
- Diese Servietten wurden eigens fur das Tork
Xpressnap® Fit Spendersystem entwickelt.

- Die platzsparende Falzung &ffnet sich zu
normalgroBen Servietten.

- Kompakte Verpackungseinheit flr einfachen
Versand und Lagerung.

- Einzigartige Verpackungslésung: Die
Serviettenblndel werden durch

eine Folienverpackung geschutzt, die bessere
Hygiene und eine praktischere Handhabung
ermoglicht



Transportdaten

EAN
Stlicke

Verbrauchseinheiten

Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322541071831
720

100 mm

220 mm

255 mm

5,6 dm3

860,4 g

8809

Banderole / Shrink

Transporteinheit
7322541071848
4320

6

267 mm

308 mm

446 mm

36,7 dm3

52 kg

5,7 kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und

Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322541172927
207360
288

2286 mm
800 mm
1200 mm
1,8 m3
247,8kg
271,8kg
6

8

Wahlen Sie einen Spender

272901

272900

Alternative Produkte
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10933

478094
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HANDLING® ) For Wiping

Industrial Compostable Product

www.tork.at




